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	ZANAET^ISKA KOMORA SKOPJE  ул.Bitpazarska br.12 1000 Skopje;
`-ka:300000000709203;Komercijalna banka AD Skopje,D.B. 4030988264319


____________________________________________________________________

ПРИЈАВА ЗА ОБУКА ЗА СОЛАРНИ ИНСТАЛАЦИОНИ ТЕХНИКИ

1. Лични податоци на кандидатот

1.1. Име          ___________________________

1.2. Презиме   ___________________________

1.3. ЕМБГ        ___________________________

1.4. Место на раѓање  _____________________________

1.5. Место на живеење  во ____________________,  

                   ул._________________________________, бр._________

        Општина ___________________________

1.6. Телефон за контакт   ___________________

1.7. Електронска адреса ______________________________

2. Се пријавувам за обука за соларни инсталациони техники.

3.    Во моментот кога се пријавувам за обуката имам статус на:

a) Вработен

b) Невработен 

4.  Завршено образование

a) Основно

b) Средно ____________________________________________

c) Високо  ____________________________________________

5. Кон пријавата приложувам:

· Документ за идентификација

· Потврда од АВРМ за  невработен
· Доказ за претходно работно искуство

· Доказ за  завршено образование

Скопје, ____________2013 година



Потпис на кандидатот









____________________

____________________________________________________________________________________________
tel/faks :+389 2 3237 850; +389 2 3222 957; mob.tel.: +389 (0) 71 991 981;

E-mail:info@zkomora.com.mk; www.zkskopje.org.mk
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